ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 95/2000/QĐ-UB

    Bình Phước, ngày 24 tháng 10 năm 2000
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Ban hành quy trình phòng cháy chữa cháy rừng

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) , ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Luật bảo vệ và phát triển rừng, ngày 19/08/1991;

· Căn cứ Nghị định số 22/CP ngày 9/03/1995 của Chính phủ, ban hành quy định về phòng cháy chữa cháy rừng;

· Căn cứ chỉ thị số 19/TTg ngày 14/07/1998 của thủ tướng Chính phủ, về biện pháp cấp bách về phòng cháy chữa cháy rừng;

· Xét đề nghị của Chi Cục Trưởng Chi Cục Kiểm lâm tại Công Văn số 268/CV_KL ngày 5/09/2000.

QUYẾT ĐỊNH

Điều  1: Nay ban hành kèm theo quyết đinh này bản quy trình phòng cháy chữa cháy rừng.

Điều  2 : Các ông (bà) UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị, Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT , Chi Cục Trưởng Chi Cục Kiểm lâm, Thủ Trưởng các sở ban ngành có liên quan, Trưởng ban các Ban quản lý dự án, các chủ rừng, cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định này để triển khai thực hiện công tác phòng cháy chữa cháy rừng  tại địa phương đơn vị.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

     CHỦ TỊCH

      NGUYỄN TẤN HƯNG